WEB SITE CODE: ralshai23
OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

WORLD OF LUGERS

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
(623) 566-0551, FAX: (623) 566-1683, MOBILE: (602) 826-2829, E-MAIL: Ralph@WorldOfLugers.com

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER, OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NAPCA,
KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.

LIST 242

ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME PAYMENTS,
LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF ALL LAY AWAYS
FORFEITs deposits 100%. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. IF DESIRED, THESE ITEMS MAY BE RETURNED
ON CONSIGNMENT BASIS. | MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED FEDERAL FIREARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE
$30.00 PER WEAPON UNDER $500.00, $35.00 PER WEAPONS $500.00 TO $1499.00 AND OVER $1500.00. SHIP VIA UPS NEXT
DAY AIR. NO PERSONAL CHECKS. NO CODS. WE TAKE VISA/MASTERCARD. ADD 3% SURCHARGE. MINIMUM ORDER $100.00..
WE WILL HOLD ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY TELEPHONE. IF | AM NOT AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO
HELP WITH YOUR ORDER. | SUGGEST THAT YOU CALL ON THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LISTING AS CHOICE ITEMS SELL
QUICKLY. MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR AND INVESTOR AND ARE USUALLY BELOW CURRENT MARKET PRICES.
SUBSCRIPTION RATES: $2.00 FOR SINGLE LISTS; $6.00 FOR 5 CONSECUTIVE ISSUES; OVERSEAS' RATE $20.00. FIRING ANY
COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE. ALL PRICES REFLECT A CASH DISCOUNT

SUBSCRIBERS CAN USE WEB SITE FOR UP DATED LIST. CODE TO ENTER: ralshal23

Item Stock  Description
5 5849 BORCHARDT. DWM, 30. 7.5", #1375. Matched Mag, B.U.G Proofed, THE ORIGINAL WEAPON THAT STARTED the

LUGERS. With stock and Holster & straps, 99%-100% MINT FINISH, Listed at $30000.00 Owner Wants $12995.00

2 LUGER CARBINE CASE. LEATHER, HANDLE, HOLDS STOCK and CARBINE. 7.5 wide, 18” Long. MINT $2500.00

3 5638 LUGER CARBINE, 30,11 7/8, #23708. 1902 LUGER CARBINE. Mint in and out with stock, deep rich ORIGINAL BLUE.
BUEATIFUL FORESTOCK, recess breech block, dished toggles, and shoulder stock. The BEST $13995.00

4. 5487 LUGER CARBINE,30, 11 7/8”, #21680. 1902 LUGER CARBINE. MIRROR MINT BORE, Exc Original finish, Matched
Stock, Recessed breach block, dished Toggles, Great fore stock and MATCHED SHOULDER STOCK. $8650.00

5. 5580 LUGER CARBINE, 30, 11 7/8, #10. 1920 LUGER NAVY CARBINE. With 100/200 Meter sights, 99% ORIGINAL
Finish. With Stock and Fore stock. OUTSTANDING BUY for a NAVY CARBINE. FEW ever MADE. $7500.00

6. 5993 LUGER, DWM, 4 %", 30, #18833. 1900 AMERICAN EAGLE. WITH IDEAL GRIPS AND STOCK. Shown in GUN REPORT
2/01. Near Mint 1900 American Eagle with EXC Stock and Rig. THE CLASSIC LUGER, THE VERY BEST $3800.00

7 5675 LUGER, DWM, 4 %", 30, #13954. ORIGINAL CASED GOLD INLAID CHAMBER 1900 COMMERICIAL. TOTALLY NEW
ORIGINAL. MBW GOLD INLAID ON CHAMBER. THE FINEST PRESENTATION CASED | HAVE OWNED. $10000.00

8. 5882 LUGER,DWM,30 CAL,4 %", #3474. 1900 SWISS LUGER. The BEGINNING of All Lugers. The first Contract. Recess
breach Block, dished Toggles, Slim Tapered Barrel, Sq Grip Safety, WITH HOLSTER, N MINT in and Out  $4000.00

9. 5350 LUGER, DWM, 30, 4 %", #116.1900 SWISS LUGER, From my Collection, 1** 116 Swiss Made. Preproduction. Mint
Bore, grips, strawed Parts. Classic tapered Barrel, recess breach, dished Toggles. The Very Best. $5500.00

10. 4579  LUGER, DWM, 30, 4 %", #3826. 1900 COMMERCIAL. FULL RIG. 1* issue safety, EXC BORE and original Finish, Exc
grips, mag, with holster, extra mag and all 100 tools. Classic Configurations. The VERY BEST 1900 COMM. $4200.00

E 5673 LUGER, DWM, 30, 4 %", #6409. 1900 U.S.TEST 1900 American EAGLE. One of 1000 USED in US tests in
1907. From my PERSONAL Collection. Owned it for 30 Years, TOTAL MINT ORIG. The Finest TEST. $4500.0

12. 5831 LUGER, DWM, 30, 4", #25xxx. 1903 COMMERCIAL, “CHARGE” EXTRACTOR, Page 86 Kenyon, States 50 Made.

Called the French Luger. Toggle Lock, Sq Grip Safety, Recoil spring old Model, Mint Bore, Exc Finish. $12995.00
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LUGER, DWM, 9mm, 6”, #1140. 1904 NAVY. PAGE 89 Charlie Kenyon. FROM MY COLLECTION. Highest KNOWN serial
of the FEW 1904 Navies. One sold for $50000 .CONSIGNMENT Assigned. As Pictured. ALL ORIGINAL. Offers INVITED

LUGER, DWM, 4”, 9mm, #22834. 1902 AMERICAN EAGLE FAT BARREL. MATCHED, ONE OF 700 MADE ONLY.
MINT BORE, DEEP EAGLE, 100% FINISH. MATCHED, EXTREMELY RARE EAGLE. RESTORED . BARGAIN. $3000.00

LUGER, DWM, 4", SMM, #23237. 1902 FAT BARREL COMMERCIAL. ONE OF 300 MADE. MATCHED, MINT IN
AND OUT, RESTORED TO ORINGINAL, THE BEST YOU CAN FIND. $3000.00

LUGER, DWM, 4”, 9mm, SERIAL 55..1906 GERMAN TEST.. DWM Toggle, Blank Chamber, Sq Grip Safety, NO GERMAN
on Frame, Total MINT in and OUT. From my Collection of MINTS. EXTREMELY RARE variation. $4000.00

LUGER, DWM, 4”, 9mm, Serial 26915.. 1906 American Eagle. 9mm Mag, Deep Eagle on the Chamber, 2700 MADE.
Minty Bore and grips with 99% Original Blue. Considered the FINEST. MATCHED. $2900.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #54911. 1906 AMERICAN EAGLE. DEEP EAGLE ON THE CHAMBER. Exc Strawed Parts,
EXC wood bottom Mag. , Mint Bore, 99% Orig, Finish. Classic Tapered Barrel and sq grip safety. $1995.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #66504. 1906 AMERICAN EAGLE. Deep Eagle, Mirror Mint Bore, EXC Strawed Parts, Grips
and Mag. NEAR MINTORIG FINISH. Slim Tapered Barrel, Sq Grip Safety. CLASSIC FEATURES. $1995.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #7927. RARE BARGAIN 1906 DUTCH, Safety Marked with the WORD RUST with Arrow
running Up. Matched, 4” 9mm, Sq Grips Safety, VG Condition. = ONLY $895.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #11840. 1906 DUTCH, MARKED KOL, With Rare DUTCH MAG, MINT BORE. Exc Grips
and strawed Parts, Sq grip safety. EXC Plus Orig Finish. Extractor and Safety Mark with Dutch words. $1600.00

LUGER, DWM, 4 %", 30, #2338. 1906 PORTUGESE ARMY WITH RIG. 99% original with Matched full Rig, Holster
and TOOLS. M/2 ON CHAMBER, Classic Slim Tapered Barrel and Sq Grip Safety. $2200.00

LUGER, DWM, 4 %", 30, #3616. 1906 BRAZILIAN. SLIM TAPERED BARREL SQ GRIP SAFETY, B IN CIRCLE PROOF,
EXC ORIG BRIZILIAN FINISH, MATCHED. BLANK CHAMBER. A GREAT BARGAIN. $995.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #58541. RARE 1906 ARGENTINE COMMERCIAL. BLANK CHAMBER, DWM TOGGLE
SQ GRIP SAFETY, SLIM TAPPERED BARREL MARKED J.CONEDO AND ADDRESS. 3600.00

LUGER, DWM, 4 %", 30 Cal, #29882. 1906 COMMERCIAL, Blank Chamber, Slim Tapered Barrel and Sq Grip Safety.
Exc Strawed parts, EXC Finish with 98% Blue, Matched. With MINT IDEAL GRIPS, (The Value of the Luger) $1295.00

LUGER, DWM, 9mm, 47, 64438. RARE 1908 BOLIVIAN CONTRACT. SAFETY MARKED SEGURO AND EJERCITO
DEBOLIVIA ACROSS CHAMBER. BOLIVIAN’S ONLY FOUND IN THIS SERIAL RANGE. EXC PLUS, MATCHED. $2000.00

LUGER, DWM, 9mm, 4”, #39650. 1908 COMMERCIAL. Mother of ALL LUGERS. EXC Bore and grips and Mag. VG
Strawed Parts, VG Strawed Parts. Original German Owner Name on Lt Plate. MATCHED $1250.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #267a. 1908 1*' ISSUE MILITARY. ALL MATCHED with a 9mm Marked Mag. 63.R.M.G.63
marked. With 99% FINISH and STRAWED PARTS. TOP Collection 1908 MILITARY. GEM $1695.00

LUGER, DWM, 4”, 9mm, #4466. TOP COLLECTION 3"° ISSUE DATED 1912, Page 163 Kenyon. The Best of the
best DATED 3" Issue Military. MATCHED and Mint in and Out,. FINEST OF FINEST. $2200.00

LUGER, DWM, 9mm, 4", #58662. 1913 DWM COMMERCIAL. Note SERIAL, No Stock Lug, Crown Nitro, No Hold
Open variation, RESTORE PREFECT. Top Collection. RARE VARIATION AT A SHOOTER PRICE. $900.00

LUGER, DWM, 9mm, 4", #3984r 1913 DWM MILITARY/POLICE. With Holster and TWO matched MAGS, Stock LUG,
Sear Safety. EXC ORIG and with 1935 DATED HOLSTER. FULL RIG. $2200.00
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LUGER, ERFURT, 9mm, 4", #5523r. 1914 DATED ERFURT MILITARY WITH RIG. MINT IN AND QUT. TWO
MATCHED MAGS, SUBPERB BROWN PERIOD HOLSTER. THE BEST. $2500.00

LUGER, DWM, 9MM, 4”, #3181a. 1914 DATED WW1 MILITARY. MATCHED. Chamber Dated 1914. Vg/EXC Plus
Original. Mech Exc. $995.00

LUGER, DWM, 4”, 9mm, #8147i. 1915 DATED WW1 MILITARY WITH RIG. CHERRY NEW HOLSTER, 2 Matched
Mags and Tool. MINT LUGER with a MIRROR BORE. $2500.00

LUGER, DWM, 4“, 9mm, #9147g. 1915 DATED WW 1 MILITARY. N Mint Bore, Grips, Mag and EXC Strawed Parts,
99% Finish. Matched, Super Buy $1000.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #6747r. 1915 DATED WW1 MILITARY. Exc Bore, Matched Mag, EXC Finish and Grips.
Great Low Cost Collectable WW1 LUGER. $995.00

LUGER, ERFURT, 4", 9mm, #8128a. 1916 DATED WW1 CROWN ARSENAL MILITARY. EXC BORE AND GRIPS.
WITH A EXC FINISH AND MATCHED SERIALS. $895.00

LUGER, DWM, 9MM, 47, 9MM,#2943a 191 6 CHAMBER DATED WW1 MILITARY. Mint bore, exc 99% ORIG
FINISH, EXC GRIPS AND STRAWED PARTS. MATCHED SERIALS. $1195.00

LUGER, ERFURT, 9MM, 4”, #2796. 1917 DATED ERFURT DEATHEAD, YES A DEATHHEAD LUGER. 100%
ORIGINAL, VERY GOOD ORIGINAL, MATCHED, LOCKER NUMBER ON FRAME. $1800.00

LUGER, DWM, 9MM, 4", #4206h. 1918 DWM MILITARY/POLICE. WITH FULL RIG, SEAR SAFETY. 2 MAGS,
HOLSTER, MATCHED SERIAL TOOL, MINT BORE, EXC GRIPS,STRAW AND 99%MINT FINISH, WOW!.  $1395.00

LUGER, ERFURT, 30 CAL, 4”, #135a. 1918 CHAMBER DATED CROWN ARSENAL LUGER. MATCHED WITH A
EXCEPTIONAL MINT FINISH. $1095.00

LUGER, DWM, 9mm, 4”, #2409¢. 1018 DATE DWM MILITARY/POLICE. RIG. HOLSTER, TOOL, NUMBERED TO
LUGER, TWO MATCHED HAENEL MAGS. 99% MINTY ORIG FINISH. $2500.00

LUGER, DWM, 9mm, 4", #9498r. DOUBLE DATED WW1 AND WEIMAR ERA. 1917/1920 CHAMBER DATED. S
IN CIRCLE ON LT RECEIVER. BEGINNING OF NAZI PARTY, MATCHED MAG, EXC FINISH, $950.00

LUGER, DWM, 4", 9mm, #1250b. DOUBLE DATED 1920/1916 WW1 AND WEIMAR ERA. Exc Bore and grips,
Strawed parts, S.39 Marked as well as N.A 2.39, NEAR MINT LUGER. Mech EXC with HISTORY. $950.00

LUGER, DWM, 3 7/8", 30, #277v 1920 COMMERCIAL. TOP COLLECTION QUALITY. MINT IN AND OUT,
ALL MATCHED SERIALS, ONE OF THE FINEST, $850.00

LUGER, DWM, 30, 4, #4795. 1920 ERA FRENCH. BLANK CHAMBER, DWM TOGGLE, BARREL
MARKED. FRANCAISE DE ARMES + CYCLE. MINT IN AND OUT AND TOTAL MATCHED SERIALS.$4000.00

LUGER, DWM, 9MM, 4”, M85#. 1920 DATED . WEIMAR. PG 244 JAN STILL. 2 MATCHING MAG, SEAR
SAFETY, EAGLE H AND WA PROOFS, EXC/MINT BORE, 98% N. MINT WITH HOLSTER. RIG, $2000.00

LUGER, DWM, SMM, 4”, #5747b. 1921 DATE WEIMAR, GOOD BORE, MATCHED, VG/EXC ORIG, GRIP STAPS
MARKED 1/K.S.11. SUBPERB PRICE. $750.00

LUGER, DWM, 9mm, 4“, #6369. 1920 DATED WEIMAR. MATCHED BUT NAZI PROOFED ON LUG. 99%
ORIGINAL FINISH, EXC GRIPS AND MAG, BARGAIN PRICED. $895.00

LUGER, DWM, 9mm, 4”, #2239. 1921 DATED DWM MILITARY WEIMAR. EARLY GESTAPO WITH GRIP STRAPS
MARKED SD11 191. SEAR SAFETY (1933 ERA) MATCHED WITH A EXC FINISH. $995.00

LUGER, DWM, 30, 4", #79286. BASIC COLLECTION PIECE. 1923 COMMERCIAL. TOTALLY MINT IN AND
OUT 1923 COMMERIAL. MATCHED SERIALS. $995.00
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LUGER, DWM, 30, 4", #906XX. A PRIZE AMOUNT ALL LUGERS. TOTALLY MINT SAFE/LOADED WITH
RIG. HOLSTER, EXTRA MAG WITH A TOTALLY MINT SAFE/LOADED COLLECTION PIECE. $2400.00

LUGER, DWM, 30. 4. #79012. RARE SHAGHAI MUNICIPAL POLICE LUGER. 1923 ERA CONTRACT WITH
FEW SURVIVING THE YEARS. BARREL SO MARKED, MATCHED IN AND IN EXC PLUS CONDITION. STEAL $2000.00

LUGER, SIMSON/SUHL, 9mm, 4~, #2587. 1923 SIMSON/SUHL. ONE OF THE 8 MANUFACTURES. TOP COLLECTION.
MATCHED MAG, 99%, MINTY STRAWED PARTS AND GRIPS. FROM MY PERSONAL COLLECTION. $1995.00

LUGER, DWM, 30, 4 %", #5373b. 1920 AMERICAN EAGLE, CLASSIC BARREL, DEEP EAGLE, STOCK LUG,
CROWN NITRO, MINT BORE, FINISH, GRIPS AND STRAWED PARTS. TOP COLLECTION LUGER, $1700.00

LUGER, DWM, 30, 4", #1411. WORLD FAMOUS SWEDISH AIRFORCE LUGER. Fewer then 4 Known.
THREE CROWNS and F8 on LT PANEL. N Mint in and Out. Matched and 100% original. $3500.00

LUGER, DWM, 9mm, 4, #9557. 1920/1933 ERA ARGENTINE , STAR ON CHAMBER, SEAR SAFETY, EXC
FINISH AND STRAW. THIS PIECE HAS BEEN REPORTED AS A ARGENTINE LUGER. ONLY $1000.00

LUGER, DWM, 9mm, 4 %", #3072i. FAMOUS. 1920 ERA ABERCOMBI AND FITCH, 9MM, SINGLE LINE ON
BARREL, 9MM. ONE OF 49 MADE, 98% MINT ORIGINAL CONDITION. TOP COLLECTION LUGER. $5000.00

LATE CONSIGNMENT PIECES

LUGER, DWM, 4 %", 30, #5166. 1900 DWIM COMMERCIAL. SLIM TAPERED BARREL, RECESS BREACH BLOCK,
DISHED TOGGLES. BLANK CHAMBER, SQ GRIP SAFETY, MATCHED, BUG PROOFS, 2ND ISSUE SAFETY, VG $1100.00

LUGER, DWM, 4 %", 30, #6163. ONE OF 1000 1900 U.S.TEST LUGER. ONE OF THE EARLIEST TEST EAGLES.
MATCHED. GOOD TO VERY GOOD, SQ GRIP SAFETY, RECESS BREACH, DISHED TOGGLES, GREAT PRICE. $2500.00

LUGER, DWM, 4 %", 30, #5448. 1900 AMERICAN EAGLE. NOTE SERIAL. LOWER THEN US TEST. MINT, 99%
ORIGINAL FINISH AND STRAWED PARTS. TAPERED BARREL, SQ GRIP, RECESS AND DISHED TOGGLES., $4000.00

LUGER, DWM, 4 %", 30 Cal, #14055. 1900 AMERICAN EAGLE, DEEP EAGLE. MINT IN AND OUT. BORE,
STRAW,GRIPS AND FINISH. NOT MUCH | CAN SAY AFTER THAT, MATCHED. GEM. $4200.00

LUGER, DWM, 4 %", 30 Cal, #3917, 1906 BRAZILIAN. ONE OF THE BEST. B IN CIRCLE PROOF. BLANK
CHAMBER, SQ GRIP SAFETY, EXC FINISH WITH 98™ BLUE. EXCELLENT MAG. MATCHED SERIALS. $1600.00

LUGER, DWM, 4 %", 30 Cal, #34867. 1906 AMERICAN EAGLE, SLIM TAPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY, EXC
BORE, MATCHED, EXC FINISH, MAG, GRIPS. DEEP EAGLE. $1695.00

LUGER, DWM, 4 %", 30 Cal, #34871. 1906 AMERICAN EAGLE, MINT BORE, DEEP EAGLE. 99% MINT
FINISH.EXC STRAWED PARTS, GEM. MATCHED $2200.00

LUGER, DWM/WYATT. 10 2", 45 Cal, #1031.WYATT 45. YES A 45 CAL LUGER. NOT THE 1 MILLION $ ONE. BUT
MADE IN THE 60°S. MECH EXC. 100 MADE AND SOLD. EXC STRAW, GRIPS AND FINISH WITH STORY. $2000.00

LUGER, MARTZ//MAUSER. 9mm, 2”, JOHN MARTZ ORIGINAL BABY LUGER. CHAMBER DATED 1937, S/42

TOGGLE, TYPE 1, WITH TWO MATCHED MAGS. MINT. VALUE OVER 5000.00. ONLY $3000.00

CONVERSION KIT, 4MM WITH 2 BOX’'S OF AMMO. BOX. $300.00

WOOD BOXED 22, NAZI PROOFED, 4” AND 6”. EXC ORIGINAL $900.00
KRIEGHOFFES

LUGER, KRIEGHOFF/DWM, 9mm, 4”, #451. 1920 ERA KRIEGHOFF/DWM. LAZY N, MINT MAG, MIRROR BORE,

FINISH, EAGLE 9, BLANK TOGGLE AND CHAMBER. MINT. $2100.00

LUGER, KRIEGHOFF/DWM, 30 Cal, 4", #6938i. 1921 DATED. REAR FRAME MARKED, KRIEGHOFF SUHL. EXC
BORE, VG ORIGINAL FINISH. SHOWN IN LUGERS AT RANDOM. UNCOMMON DESIREABLE . $1300.00
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LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4”, #935. VERY EARLY WOOD GRIP “S” CODE KRIEGHOFF. MINT BORE, HK MAG,
MINTY STRAWED PARTS, EXC WOOD GRIPS WITH 98% ORIGINAL FINISH. SUBPERB. (VIATCHED SERIALS) $3700,00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4", 3186. LATE H. KRIEGHOFF “S” CODE. CLASSIC BRODERED PLASTIC GRIPS.
MINT GRIPS, HK MAG WITH 99% ORIGINAL HK FINISH, MATCHED SERIALS. ONE OF THE BEST, $3900.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4”, #6170. CHAMBER DATED 1936 KRIEGHOFF. EXC BORE, MINT GRIPS, STRAWED
PARTS AND 99% ORIG KRIEGHOFF FINISH. MATCHED SERIALS. COLLECTION KRIEGHOFF. $3800.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4", #8344. CHAMBER DATED 1938 H. KRIEGHOFF. GERMAN AIRFORCE ISSUE.
MINT 1937 HK FINISH, STRAWED PARTS, GRIPS, MATCHED SERIALS. $3700.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4, #10306. CHAMBER DATED 1940 H. KRIEGHOFF. 100 ESTIMATED MADE.
MATCHED MAG, GOOD STRAW, EXC GRIPS WITH 99% ORIGINAL FINISH, LISTED IN GIBSON SERIALS. $4500.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4”, #11307, CHAMBER DATED 1944 H KRIEGHOFF WITH FULL RIG, 2
MATCHING MAGS, HK HOLSTER, 22 RECORDED AND ESTIMATED 200 MADE, 99%.0ORIGINAL. $7500.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4", #11.POST WAR H. KRIEGHOFF. 12 MANUFACTURED. PER LETTERS
FROM R GIBSON AND C. KENYON. ONE OF RAREST. $3000.00

LUGER, KRIEGHOFE/MAUSER, 9mm, 4”, #602ku. 100% ORIGINAL MINT IN AND OUT 41 DATED BYF KU.
ONE OF THE FINEST. PARTS MARKED 42. ONE OF THE MOST EXCITING ORIGINAL KU’S. $2000.00

SWISS LUGERS 1900-1929

LUGER, DWM, 30 Cal, 4 %", #3632. CLASSIC 1900 SWISS WIDE TRIGGER MILITARY, 1000 MADE. WIDE
TRIGGER FOR SHOOTING TEAM, SLIM TAPERED BARREL, RECESS BLOCK, DISHED TOGGLE TOTAL MINT. $4500.00

LUGER, DWM, 30 Cal, 7 7/8”, #5481a. 1906 SWISS NAVY, SWISS CROSS & SUNBURST, SQ GRIP SAFETY,
100/200 METER REAR SIGHTS. GERMAN NAVY PROOFS ON RECEIVER. TOTAL MINT. RARE, RARE, $4500.00

LUGER, DWM, 30 Cal, 4 %", #13429, 1906 SWISS POLICE. CROSS IN SHIELD ON CHAMBER. SLIM TAPERED
BARREL, SQ GRIP SAFETY. WITH HOLSTER MINT IN AND OUT. LAST YEAR OF SHIELD ON CHAMBER. $2800.00

LUGER, DWM, 30 Cal, 4 %", #7602. 1906 SWISS MILITARY. SUNBURST & CROSS. SLIM TAPERED BARREL, SQ
GRIP SAFETY. MIINT IN AND OUT, MATCHED WITH SWISS INSERT MAG. $2900.00

LUGER, DWM, 6", 9mm, #5382. LONG FRAME 1920 SWISS. DWM, CROSS & SUNBURST ON CHAMBER, 9SMM 6"
BARREL. LIECHINSTEIN PROOF ON RT RECEIVER, TOTAL MINT. GREAT VARIATION. $2600.00

LUGER, DWM, 4 %”. 30 Cal, #5373m. 1920 SWISS. CROSS/SUNBURST. EXTREMELY RARE VARIATION OF THE
EARLY SWISS. TOTALLY NEW ORIGINAL AND MATCHED SERIALS. SLIM TAPERED BARREL. $2700.00

LUGER. DWM, 30 Cal, 6”, #85384. 1923 SWISS WITH CROSS & SUNBURST. 6” BARREL, RT SIDE OF
RECIEVER HAS LEICHENSTEIN PROOF, TOTAL MINT IN AND OUT. $2600.00

LUGER, DWM, 30 Cal, 3 7/8", #8992. 1929 DWM SWISS. CROWN U SUFFIX, EXTREMELY RARE, NEVER SEEN.
SWISS CROSS & SUNBURST ON CHAMBER, TOTALLY MINT IN AND OUT. UNUSUALLY LOW. $2400.00

LUGER, BERN, 30 Cal 4 %",#66147. 1929 SWISS. 2"° MIODEL MADE OUTSIDE OF GERMANY. MORE THEN 12
CHANGES IN DESIGN. SLIM TAPERED BARREL, TOTALLY MINT INB AND OUT. TOTALLY MATCHED  $2200.00

LUGER, BERN, 9mm, 4 %", #P-26346. SWISS BRODER GUARD ISSUE. 9MM. EXTREMELY FEW 9MM SWISS
MADE. THIS 1 OUT OF 100. MINT IN AND OUT. ADVANCE SWISS COLLECTION MINT LUGER. $3000.00

ARTILLERY'S

LUGER, ERFURT, 9mm, 8, #1252b. 1914 DATED ERFURT ARTILLERY. ONLY YEAR OF THE ERFURT ARTILLERY.
EXC BORE, FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS, exc STRAWED PARTS AND FINISH AND GRIPS EXC OVERALL.$2000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER. DWM, 9mm, 87, #211. 1915 CHAMBER DATED ARILLERY. FINE TUNED FRT & REAR SIGHTS. SUPER
LOW SERIAL, EXC BORE, BLUE. MATCHED SERIALS AND MECH EXC. $2000.00

LUGER. DWM, 9mm, 8”, #9297. 1917 DATED DWM ARTILLERY.. Good Bore, grips and VG TO EXC FINISH.
MATCHED SERIALS AND MECH EXC. $1395.00

LUGER, DWM, 8”, 9mm, #2349a. CHAMBER DATED 1918 DWM MILITARY. Matched serials, good strawed parts,
matched serials, EXC Bore, VG/Exc Finish. TOUGHER DATE TO FIND. EXC BUY $1595.00

LUGER, DWM, 8, 9mm, #4823m. CHAMBER DATE 1917. TOP COLLECTION GEM. TOTALLY MINT WITH
MATCHING MAG. MINT FINISH, STRAWED PARTS. TOTALLY ENGRAVED CONSIGNED. TOPS. $4000.00

LUGER. DWM, 8", 9mm, #2606i. CHAMBER DATED 1917, WW1 MILITARY. FINE TUNES REAR. MATCHED SERIALS,
EXC BORE AND GRIPS WITH EXC ORIG FINISH. $1595.00

LUGER, DWM, 8”, 9mm, #50XX. FROM MY COLLECTION, 1917 DATED WW1 MILITARY ARTILLERY.
PERSONAL COLLECTION, MATCHED MAG, TOTALLY NEW IN AND OUT. NOTHING MORE CAN BE SAID, $2500.00

LUGER, DWM, 8”, 9mm, #9867e. FULL RIGGED 1917 DWM WW 1 ARTILLERY. FIXED SIGHTS. TOTALLY MINT
IN AND OUT. MATCHED MAG AND STOCK AND RIG. (HOLSTER, STRAPS, TOOLS) CREME DE CREME RIG,$5000.00

LUGER, DWM, 8”, 9mm, #8739e. FULL RIGGED 1917 DWM WW 1 ARTILLERY. ALONG WITH THE ABOVE WE
HAVE A MINT IN AND OUT RIGGED. MATCHED MAG, STOCK AND BUEATIFUL HOLSTER AND STRAPS. $5000.00

LUGER, DWM, 8", 30 Cal, #77168. TOTAL MINT 1923 LUGER ARTILLERY. TAKES A LIFE TIME TO FIND THIS

TYPE OF QUALITY. 87, 1923 TOTAL MINT IN AND OUT ARTILLERY. $4000.00 QUALITY FOR $2600.00
NEAR MINT 2"° ISSUE SNAIL DRUM. ONE OF THE FINEST | HAVE HAD TO OFFER, A BUY. $1100.00
ARTILLERY STOCK, ORIGINAL, VERY GOOD $495.00
ARTILLERY HOLSTER, ORIGINAL, EXC PLUS CONDITION BLACK $495,00
CONSIGNED ARTILLERY FULL RIG, BROWN, STRAPS,POUCH, HOLSTER, STOCK,TOOLS $995.00

Special Barrel Lgth Collection Grade Lugers

LUGER, DWM, 9mm, 8“, #5519r, 1920 9MM, 8”. Exc straw, grips, 99%. Blank Chamber. $900.00

LUGER, DWM, 9mm, 6“, #8436i. 1917 DATED , DWM, Mint bore. Crown on Barrel. Matched, exc finish, grips and
strawed Parts,. $900.00

LUGER, DWM, 67, 30, #2611q. 1920 ERA. 6” TOTAL MINT =IN AND OUT. Collection quality. $1800.00

NAVY LUGERS. 1904-1970 CLLASS COLLECTION GRADE

LUGER, 9MM, 6”, #059. CASED 1970 COMMEMORATIVE. TOTALLY MINT, 6, 100/200 SIGHTS. ONE OF 250
MADE AND SHIPPED, SQ GRIP SAFETY, MINT BORE, GRIPS, FINISH CASED. LIKE NEW. STEAL. $2000.00

LUGER, DWM, 67, 9MM, #1140, 1904 NAVY. THE ONE THAT’S IN CHARLIE KENYONS LUGERS AT RANDOM PAGE
89. THE VERY NAVY. HIGHEST KNOWN SERIAL AND RAREST OF ALL NAVYS. 100% ORIGINAL POR

LUGER, DWM, 9mm, 6”, #2629. FULL RIGGED 1906 15T ALT NAVY. Mirror Bore, Navy 100/200 Meter sights, exc
strawed parts and original finish. 98%. GRIP SAFETY with FULL RIG, STOCK, Holster, straps. $8000.00

LUGER, DWM, 6", 9mm, #9449a. 1906 1°T ISSUE NAVY. MATCHED NAVY SERIALS, VG-EXC Original, EXC Strawed
parts, grips and Mag. 100/200 Meter Sights, sq grips safety. FROM LARGE ESTATE OF NAVIES. $3000.00

LUGER, DWM, 6”, #67649.9mm. RARE 1906 MIL/COMM NAVY, 100/200 SIGHTS, MINTY ORIGINAL FINISH,
LAZY N PROOFED, NAVY MAG. MATCHED SERIALS. TOP COLLECTION. $4500.00

LUGER, DWM, 6”, 9mm, #9908. MINT IN AND OUT 1906 ALT NAVY. 100/200 SIGHTS, GRIP STRAP MARKE4D
W.K. 3178. NAVY MAG. ONE OF THE FINEST 06 NAVY’S. ONLY. $4000.00

LUGER, DWM, 6, 9mm, #4744a. 1906 15T NAVY. 100/200 SIGHTS, SQ GRIPS, MATCHED RESTORED . $1650.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, DWM, 6", 9mm, #¥4078a. 1906 2"° |[SSUE NAVY. MIRROR BORE, SQ GRIP SAFETY, 6”, SMM. PROOFED
MA 274, 99% FINISH, GOOD GRIPS, MATCHED SERIALS. $3000.00

LUGER, DWM, 6", 9mm, #2952b. 1908 MILITARY NAVY. TWO MATCHING MAGS. PROOFED 10480.
100/200 METER REAR SIGHTS . Proofed wk 10480. Mirror Bore and MINT FINISH. THE BEST $5500.00

LUGER. DWM, 9mm, 6“, #3721a. 1917 DATED IRISH NAVY WITH DOCUMENT. ONE THE RARE FINDS AND
WITH DOCUMENTS. 100/200 SIGHTS, MINT BORE, 99% ORIGINAL FINISH AND STRAWED PARTS. $4500.00

LUGER, DWM, 9mm, 6", #9654. WW1 CHAMBER DATED 1917 MILITARY. 100/200 METER SIGHTS. THE
TOP DATED 1917 WW1 NAVY, MINT BORE, NAVY MAG, EXC+ ORIG. FINISH. MATCHED SERIALS. $2300.00

LUGER, DWM, 9mm, 6”, #126. 1918 DATED WW1 NAVY. THE IMPOSSIBLE DATE TO FIND. FROM LARGE MINT
COLLECTION, 100/200 METER SIGHTS, MATCHED MAG AND 99.9% MINT FINISH. JEWEL/GEM. $3000.00

LUGER, DWM, 6“, 9mm, #7498. THE GEM OF THE NAVY'S. 1920 SMM NAVY, SMM MAG, 100/200 METER
SIGHTS, BLANK CHAMBER, MINT IN AND OUT. JEWEL/GEM. 6” PERECT BORE NAVY. $2700.00

LUGER, DWM, 6”, 9mm, #75115. 1923 NAVY COMMERCIAL. ONE OF FEW KNOWN. FROM AN ONE TIME US
NAVY CAPTAIN RETIRED COLLECTION, 100/200 SIGHTS, Crown N, Mint Bore, 99% exc blue, straw. $2800.00

LUGER, MAUSER, 4", SMM, #4033. S/42 1936 NORTH SEA NAZI NAVY. PROOFED N 1466. EXC BORE,
MATCHED. VG ORIGINAL FINISH. SUPER BARGAIN. MATCHED SERIALS. $1000.00

LUGER, MAUSER, 4", 9mm, #449n. NAZ| NAVY TOGGLE MARKED S/42, CHAMBER DATED 1938. MINT
BORE, EXC GRIPS AND EXC ORIGINAL FINISH, BALTIC SEA. PROOFED 0-3696. BARGAIN. $1695.00

REPRO NAVY STOCK, GERMANY STAMPED AND EXACT COPY. MINT CONDITION. $250.00
SPECIALIZE COLLECTION LUGER

LUGER, 9mm, 4", #3402.SUPER RARE TRANSTIONAL LUGER. S/42 TOGGLE, DATED 42, PROOFED 135,
ERFURT PROOF, NAZI EAGLE ON TRIGGER HOUSING, NO SERIAL ON FRAME. NEW ORIGINAL FINISH. $2000.00

LUGER, MAUSER, 30Cal, 4 %", #4xxv. FLOWING V MAUSER BUILT 3 LINE STOEGER. SLIM TAPERED BARREL,
AMERICAN EAGLE ON CHAMBER, EXTRATOR MARKED LOADED, SAFETY AREA MARKED SAFE, N Mint. 1 OF 100. ONE
OF THE MOST DESIRABLE OF ALL STOEGERS. THE MAUSER FLOWING V MODEL. $5500.00

LUGER, ERFURT, 9mm, 4", CHAMBER DATE 1933 K.I. THE ONLY LUGER THAT IS DATED. THEORY THIS
MODEL WAS ISSUED TO THE OFFICER’S TRAINING. MUST DESIREABLE COLLECTION PIECE. MATCHED, EXC. $2000.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #3794c. ANSCHLTZ. 1940 INDEPENDENT MAKER/. MINT BORE WITH EXC FINISH.
MAUSER COMMERCIAL AND CONTRACT. EXTREMELY RARE VARIATION. FEW SEEN/KNOWN. $1200.00

LUGER, DWM, 4, 30 Cal, 2047c. CONTRACT EARLY PREWAR. Luger marked “F.W.VANREY & CO,
HAMBURG. BLANK CHAMBER, MINT BORE & FINISH. LAZY N. WITH CHERRY HOLSTER. $1995.00

MAUSER BANNERS

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #1975. BUNDESHERR AUSTIAN POLICE BANNER. 200 MADE. BH PROOFED. MINT
BORE, N MINT FINISH, MATCHED MAUSER BANNER SERIALS. BLANK CHAMBER, MAUSER BANNER TOGGLE. $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4589v. CONTRACT SIAMESE BANNER, DATED 1937. LESS THEN 100 CONTACT
IN 1937, THE CONTRACT INCLUDED ARTILLERY’S & KRIEGHOFFS. MATCHED MAG. EXTREMELY RARE, VG.$1000.00

LUGER, MAUSER, 30 Cal, 4 %", #2343v, PORTUGESE CONTRACT CHAMBER MARKED GNR. sLim TAPERED
BARREL, SQ GRIP SAFETY, MINT BORE, GRIPS AND MAG. SUBPERB 99% FINISH. MATCHED JEWEL. $2500.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3984w. FULL RIG 1939 DATED MAUSER BANNER. PROOFED EAGLE L, 2
MATCHED MAGS WITH A MATCHING SERIAL HOLSTER. ALL MATCHED TOTAL MINT BANNER, STEAL. $3000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #8789v. CHAMBER DATED 1939, EXTREMELY Eagle “k” proofed. Mauser
Banner Toggle. Sear safety. Matched serial with EXC Grips and 99% Original Finish. $2500.00

LUGER, MASUER, 9mm, 4", #1855x. 1940 DATED MAUSER BANNER. EXC BORE WITH EXC/MINT ORIGINAL
FINISH. EAGLE C PROOFED. GEM FOR THE LUGER COLLECTOR. MATCHED. $2100.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #5092y. 1942 CHAMBER DATED MAUSER BANNER TOGGLE. SEAR SAFETY.
MATCHED SERIALS, EAGLE L PROOFED, MINT ORIGINAL FINISH. GEM, COLLECTION QUAL $1895.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #1348r. TWO DIGET MAUSER BANNER, DATED 41. STRAWED PARTS, EAGLE
N, P-08 PROOFED ALSO, MINT ORIGINAL FINISH, MATCHED SERIALS. $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", 8200y. GEM OF BANNER'S, TWO DIGET DATED. 42 DATE, THE PRIZE OF THE
BANNERS,. MINT BORE, EXC FINISH WITH E/L PROOFED. MATCHED. AND ONLY $2100.00
MAUSERS 1933-1942

LUGER, MAUSER, 9mm, 4, #11004634. 1972 MAUSER 9MIM 4", sQ GRIP SAFETY AMER EAGLE ON CHAMBER.
4. MINT $650.00

LUGER. MAUSER, 4”, 9mm, #5547. FULL RIG 1933 POLICE. WITH 1933 POLICE HOLSTER, BLANK TOGGLE AND
CHANBER, MATCHED MAG, SEAR SAFETY. MINT, MINT. UNIT MARKED LK.2.98. CALL A SNEAK. $1850.00

LUGER, MAUSER, 47, 9mm, #4559t. 1933 DWM/MAUSER SNEAK. COMPLETE MAG. SAFETY (RARE) AND
SEAR SAFETY. Police Marked L.W.59. Mint Bore, EXC Straw, 99%. Matched Serial. COLLECTION GRADE. $1800.00.

LUGER, MAUSER, 4”, #264a. FROM OLD COLLECTION. S/42 “K”. DEEP PHOOFS AND K ON THE CHAMBER.
1934 CODED NAZI. N MINT BORE, GRIPS AND NEAR MINT FINISH. MATCHED SERIALS. $2400.00

LUGER, MAUSER/ERMA, 22LR, 4", #8210. S/42 “G” DATE_BUT WITH ORIGINAL ERMA 22LR
CONVERNTION, BARREL, TOGGLE, WITH EXTENTIONS UP TO 6” AND MAN. ORIG EXC  $850.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #5431. 1935 CHAMBER DATED “G” S/42. COLLECTION GRADE. 99%
ORIGINAL MINT, EXC BORE, GRIPS AND MATCHED SERIALS. TOP COLLECTION “G". $1795.00

LUGER. MAUSER, 9mm, 4", #5742. S/42 1936 WITH RIG. EXC BORE, MAG AND GRIPS, N MINT STRAWED PARTS.
NEAR MINT FINISH. WITH BLANK ORIG HOLSTER, TOOL, 2 MAGS AND CAPTURE PAPERS. $1795.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #2793g. S/42 1936, MATCHED SERIALS. NAZI MILITARY, 98+ N. MINT ORIG
FINISH, STRAWED AND GRIPS. BARGAIN PRICED. $1395.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8232a. S/42 1937 DATED, POLICE. SEAR SAFETY, E/C MAG, E/63. MINT GRIPS, N
MINT BORE, 98-99% ORIGINAL. MATCHED SERIALS. EXTREMELY RARE NAZI ERA MAUSER LUGER.  $1900.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #917. S/42 1937 (T2) NAZI ERA. MINT BORE. MATCHED SERIALS, EXC FINISH
AND GRIPS. (IMPORTED) MARKED. STEAL $750.00

LUGER, MAUSER. 9mm, 4", #1560. S/42 1937 NAIZ WW11 MILITARY, TYPE 2. MATCHED SERIALS, BLANK S/42
MAG. MINT GRIPS, BORE AND TOTAL MINT ORIGINAL FINISH. $1795.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #2717x. FULL RIGGED S/42 1937 (T2). 2 MATCHED MAGS, TOOL, HOLSTER DATED
1937. MINT BORE, GRIPS, 99% ORIGINAL. THE BEST COLLECTION LUGER 1937 RIG. $2400.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4, #761x. S/42 1937. CONSIGNED, TYPE 2, MATCHED NAZ| MILITARY LUGER. EXC
ORIGINAL FINISH. SUBPERB PRICE. $1100.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8798m. S/42 DATED 1938. NAZI MILITARY. MATCHED SERIALS, EXC BORE
AND GRIPS, 98% DULL FINISH. MECH EXCELLENT. $850.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #5433v. FLOWING V CONTRACT 1938 DATED S/42. OBERNDORF PROOFED
ALONG WITH FLOWING V . N MINT BIRE AND EXC ORIG FINISH, (CONSIGNED) GEM AND RARE. $2000.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6294r. S/42 1939 CHAMBER DATED NAZI MILITARY. ONE OF THE HARDEST
S/42's TO FIND. MATCHED SERIALS. MINT IN AND OUT. $1595.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #6053. NAZI MAUSER CODED 42, DATED 1939. EXC BORE, MATCHED SERIALS,
GOOD GRIPS AND EXC FINISH, $895.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4908. NAZI MAUSER CODED 42, DATED 1940. EXC BORE, GRIPS, FXO MAG
WITH EXC FINISH, MATCHED SERIALS. $895.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #5076. NAZl MAUSER, CODED 42, DATED 1940. MATCHED MAG AND IN THE
FINEST CONDITION FOR A NAZI MILITARY. MINT IN AND OUT. $1695.00

LUGER. MAUSER, 9mm, 4”, #2762k. NAZ| MILITARY, DATED 1940, CODED 42. FROM ANOTHER TOP
COLLECTION. MATCHED SERIALS AND NEW/MINT IN AND OUT ORIGINAL. $1495.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #8856n. FULL RIG 41/42. WITH TOOL 655, HOLSTER, EXTRA FXO MAG, MINT BORE
AND GRIPS WITH 99% ORIGINAL BLUE. MATCHED SERIALS. $2000.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #4414y. FULL RIGGED NAZI BLACKWIDOW. TOGGLE CODED BYF DATED 42. MINT
BORE, WITH HOLSTER, EXTRA FXO MAG. MINT GRIPS, TOTALLY MATCHED, 99% ORIGINAL $2100.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #5309e. FULL RIGGED 42 GESTAPO. MINT AND OUT. BORE, GRIPS, FXO FINISH
WITH BLACK 42 HOLSTER & FXO MAG. FULL RIG. $2100.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4”, #9290d. NAZ| ERA GESTAPO. DATED 42, CODED BYF. 100% ORGINAL MINT
WITH BLACK PLASTIC BOTTOM FXO MAG. 100% MATCHED. $1595.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #5596. BLACKWIDOW. 41 DATED BYF. EXC BORE, GRIPS AND MATCHED EXO -
SERIAL MAG. (WOW) EXC FINISH WITH 99%. Exceptional BYF 41. $1295.00

LUGER, MAUSER, SMM, 4", #6239g GESTAPO CHAMBER DATED 41. TOGGLE CODED BYF. MINT BORE. EXO
MAG, MATCHED SERIALS, EXC ORIG FINISH. MINOR CHIP IN WOOD GRIPS. SUPER PRICE. $925.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4, #89. SERIAL 89 41DATED BYF BLACKWIDOW. EXC BORE AND EXC PUS GRIPS
AND FXO MAG, MISMATCHED SIDEPLATE. EXC PLUS FINISH. $875.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 47, #5083u. GESTAPO CHAMBER DATED 41, BYF TOGGLE. NAZI ISSUE 4”, 9MM,
MINT IN AND OUT. ONE OF THE VERY BEST | HAVE OWNED. MINT BORE,GRIPS, FINISH,MAG. $1695.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4”, #3687. CONSIGNED BLACKWIDOW DATED 41, CODED BYF. MINT BORE AND
GRIPS, MATCHED SERIALS, VG ORIGINAL FINISH. INEXPENSIVE. BARGAIN, $825.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9176Q. CONSIGNED. EXTREMELY RARE POLICE BYF DATED 41. EAGLE 655

PROOFED, SEAR SAFETY MATCHED MINT, MINT 41 BYF POLICE . GEM $2200.00
SHOOTERS.
LUGER, DWM, SMM. 4", 3555. 1911 DATED WW1 MIL, GOOD BORE, Marine proofed, mech ok, $650.00

LUGER, DWM, 9MM, 4", #6710. 1920/1917 DWM WW1/WEIMAR, MINT BORE, EXC MAG, EXC GRIPS. $650.00
LUGER, DWM, SMM, 8”, 6015. 1917 WW1 ARTILLERY, MINT BORE AND GRIPS, EXC FINISH. FINE TUNED. $1050.00
LUGER, DWM, 9MM, 4", #5358. 1921 WEIMAR DATED, MATCHED MAGM MATCHED, VG, SHOOTER. $650.00
LUGER, MAUSER, 9VMM, 4“, #1593. S/42 DATED 1916. SHOOTER, GOOD FINISH. $475.00
LUGER, MAUSER, 9MM, 4. #2505.a NAZI ERA 42 CODE, DATED 1940, EXC BORE, GRIPS,FINISH, MATCHED. $825.00
LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #1119x. 41 DATED BYF, BW. MINT BORE,MATCHED, NO STOCK LUG. 99% MINT $825.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4”, #9329. S/42 DATED G. MATCHED, VG ORIG, SHOOTER. $725.00
LUGER, MAUSER, 30 CAL, 4 %"", #5931. 1906 American Eagle. Matched, Deep Eagle, sq grip. $825.00
LUGER, MAUSER, 30. 3 7/8, #391x. 1920 COMMERCIAL. ORIGINAL, SHOOTER AND CHEAP $400.00
LUGER, DWM, 9MM, 4", #7924. DWM TOGGLE, K DATED, EXC MAG, CONDITION POOR $240.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



PAGE 10
OTHER AUTOMATIC’S

179. 5243 WALTHER, 9MM, #037146. P-38, 9MM, POSTWAR MODEL P-5. MINT. VALUE $500.00 ONLY $300.00

180. 5869 WALTHER. 9MIM, #658y. P-38, CODED CYQ, EXC PLUS ORIGINAL, BLACK GRIPS, 99%. $500.00

181. 5326 WALTHER, 9MM, #567, RARE P-38. EAGLE L BYF CODED DATED 43 POLICE, MINT BORE,GRIPS FINISH.
$2000.00

182. 5991 WALTHER, 9MIM, 4, #792i. P-38 9MM, CODED AC 42, EXC BORE, GRIPS AND ORIG FINISH, 98% $700.00

183. 5643 WALTHER, 9MM, 4”, #949. P-38. SVW-45. RARE METAL GRIP P-38. MINT COLLECTION GRADE. $700.00

184. 5641 WALTHER, 9MM, 4“, #5446m P-38, CODED CYQ, MINT GRIPS AND BORE, EXC PLUS ORIG $500.00
185. 4862 WALTHER, 9MM, 4“,. #5248r P-38, CODED CYQ. NO IMPORT, EXC ORIGINAL IN AND OUT. SHOOTER $395.00

186. 4847 NAMBU, 8mm, 4, #66418. T-14, CODED 20.1, MINT IN AND OUT NAMBU. $400.00
187. 4852 NAMBU, 8MM, 4, #8367, T-14, CODED 19.1, EXC PLUS ORIGINAL. $375.00
188. 4849 NAMBU, 8MM, 3 #60766. T-94. Mint/EXC ORIGINAL, CODED 19.1. GEM. $275.00
189. 4854 P-MOD 37, 7.6R, NAZI COLLECTION AUTO, 99% ORIGINAL MINT. RARE IN CONDITION. $350.00
190. 3578 BERETTA, 9mm, #715225. 1938 XV1. RE ARMY PROOFED, MINT BORE, EXC GRIPS ,BLUE. $395.00
1S 4931 ASTRA, 30 CAL, #16878. ASTRA BROOMHANDLE. ASTRA 1928. Matched VG. BARGAIN $700.00
192 4199 BROWNING, 9mm, 4, #4CH8012. INGLIS HP BROWNING, MATCHED, MECH EXC. $550.00
193. 5103 SAUER, H-38, 32, 3", 394428. E/N, E/37 NAZI, MINTY. ( my favorite small auto) $450.00

194. 5455 MAUSER, HSC, 32 cal. #911812. FULL RIG. 2 MAGS, HOLSTER, Waa135 PROOFED. 99% $475.00
195. 5658 UNIQUE, 25 Cal, #249004, MINT GRIPS, VG-EXC ORIGINAL, (size of colt 25) MECH EXC $125,00
196. 5054 TANARNI, 380 Cal, #T41541. MODEL GT380, POCKET 380 LQOKS LIKE HSC, NEW, MINT $125,00

1978 5114 WALTHER, 380 Cal, 3", #455084. 9NIM SHORT POSTWAR. NEAR MINT BUEATI. $395.00
198. 5359 WALTHER, 32 CAL, 3", #325432p. NAZI ERA AND ISSUE. WA PROOFED, MATCHED. 99% $625.00
199; 5797 WALTHER, 32 Cal, 3". #875538. consigned NAZI ERA CROWN N EARLY TOTAL MINT $800.00

LATE ARRIVEALS.

200. 6055 LUGER, MAUSER, DWM, 30 Cal, #417v. RARE MAUSER MADE STOEGER “NAVY". 6" BARREL. 3 LINE
INSCRIPTION ON RT RECEIVER AND FRAME.. GERMANY MARKED..DEEP AMERICAN EAGLE ON
CHAMBER, THIS STOEGER MARKED SAFE AND LOADED. MINT BORE, MINT ORIGINAL RUST BLUE. THE 3
LINE STOEGERS ARE CONSIDERED THE ULTIMATE STOEGER. LESS THEN 100 OF THE FLOWING V
STOEGERS MADE. CLASSIC GEM. VALUE OVER $8000.00 $6500.00

201. 6056 LUGER, DWM, 4 %“, 30 Cal, #3187i 1926 ABERCOMBI AND FITCH. SINGLE LINE, SWISS CROSS AND

SUNBURST ON THE CHAMBER, SQ GRIP SAFETY, SLIM TAPERED BARREL, WITH LETTER FROM
ABERCONBI AND FITCH CONFIRMING SALES OF THIS LUGER IN 1926 AND FOR AMOUNT. N MINT GRIPS
AND ORIG MAG. MINTY STRAWED PARTS. LUGER HAS 99% ORIGINAL FINISH. CLASSIC  $7500.00

202. 5627  LUGER, DWM, 6, oMM, #7762a. 1906 15T ISSUE NAVY. BACK STRAPPED PROOFED WW 2724. 100/200
METER SIGHTS, ALL MATCHED INCLUDING MAG, N MINT ORIGINAL FINISH AND STRAWED PARTS. SQ
GRIPS SAFETY AND TOP COLLECTION 1906 NAVY. FACTION OF VALUE. ONLY $4500.00

203. 6054  LUGER, DWM, 6°, 9MM, #6775b. 1908 MILITARY NAVY. MATCHED SERIALS. 100/200 REAR METER
SIGHTS. EXC BORE AND GRIPS, EXC FINISH. GIVE AWAY PRICING. $2200.00

204. 5429  LUGER, DWM, 9MM, 67, #9954. 1920 NAVY COMMERCIAL, 100/200 METER SIGHTS, GOOD BORE, EXC
ORIGINAL FINISH, MECH EXC. ALL THE CLASSIC NAVY FEATURES. $1900.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS
SNAIL DRUM DUST COVERS. 150.00
8" ARTILLERY BARREL WITH LEAF SIGHTS AND FRT SIGHT. NEW. $375.00
4” PRUSSIAN POLICE CLEANING ROD, SEE BENDER PG 302, $150.00
NAVY 4" Cleaning Rod, ZIG ZAG MODEL, EXTREMELY RARE $500.00
ARTILLERY FRONT AND REAR SIGHT ADJUSTING TOOL. RARE.$105.00
NAVY CLEANING RODS; 1906 Wood Handle - $325.00

~AVT LLEANING RODS; 1906 Wood Handle - $325.00
1900/1906 SWISS PUTENSTOCKS, COMPACTED Luger CLEANING KITS. BRASS.
100% ORIGINAL. $130.00

LUGER STOCK IRONS, RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. $175.00

LUGER PIN PUNCH, 1900-06 ERA and 1934-36 Era. HARD TO FIND $15.00

LUGER LACGUER-Stick’s. FOR Whiting in Proofs and Numbers. $12.00

LUGER Loading and Stripping Tools. Original. E/63 $55.00, 165 $55.00, Blank $45.00
LUGER GRIPS, THE BEST GERMAN EXACT COPIES I HAVE SEEN OR OWNED. $75.00

WORLD OF LUGERS PROOF MARK BOOK BY SAM COSTAMZO. Out of Print 10 YEARS. $§50.00
LUGERS AT RANDOM. THE BASIC BIBLE ON LUGERS. BY CHARLES KENYON. $65.0
THIRD REICH LUGERS, BY JAN STILL. VOL 111 HARD BOUND. BRAND NEW ISSUE.$60.00
THE IMPERIAL LUGERS, BY JAN STILL. VOL 1V HARD BOUND. $60.00
WEIMAR & EARLY NAZI LUGERS, BY JAN STILL. VOL V, HARD BOUND. $60.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randall Gibson. Masterpiece on The Krieghoff$65.00
MONOGRAPH 1V,FRED DATIG. THE SWISS VARIATIONS 1897-1947. $18.00
MONOGRAPH 11, BY FRED DATIG. THE GERMAN MILITARY PISTOL, 1904-1930. $20.00
LUGER HOLSTERS AND ACCESSORIES OF THE 20™ CENTURY, 640 PAGES, 1000 PHOTOS. OUT OF PRINT.
$85.00
BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aaron Davis. GUIDE, $10.00
LUGER TIPS, (Revised Edition), By Mike Reese 11. NEW, With Pricing GUIDE, $22.00
BRAND NEW: LE LUGER. NEW LUGER BOOK IN FRENCH OF COLOR PICTURES OF LUGERS

NEVER SEEN BEFORE. OUTSTANDING SHOTS. 2 BOOKS  $30.00 EACH

BRAND NEW ADDITION
LUGER MANUAL, Copy of Original STOEGER INSTRUCTIONS ON DISASSEMBLY with
FOLDOUTS. With the Story of the LUGER. This Extremely Collection Booklet is an

Underrated book is a Must. Color still is RED. AND ONLY $12.50

LUGER MANUAL, EXACT COPY OF ORIGINAL AS ISSUED TO ALL MAUSER BANNER
LUGERS.PERFECT CONDITION MANUAL. FEW EVER SEEN. FULL ORIGINAL COLOR. $10.00

COMMENTARY
I fully recommend the Rielly Insurance Group for all you GUN INSURANCE.
RELIEABLE AND LESS COSTLY THEN ALL OTHERS INSURANCE I KNOW.
Contact John W Richardson, Vice President. Call 800 545-9326<<<<<<<

-SURVEY.

Dear Customers and Clients: T would appreciate knowing how many of you all
have a computer and are able to get the listings over the Web. From my site
WWW . worldoflugers.com. This survey will help effect the future listings.
Please E mail Me at Ralph@World of Lugers.com weather you can get the listing
From the Web Pages. With each reply I will extend the life of vour list

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



RALPH E SHATTUCK
WORLD OF LUGERS
19044 N 98th LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
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